BỘ YTẾ
CỤC QUẦN LÝ DƯỢC

/QLD-đk
V/v đính chính thông tin trong Quyết

định cấp giấy ĐKLH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày_£ốj tháng năm 2020

Kính gửi: Các cơ sở đăng ký có thuốc được đính chính.

Cục Quản lý Dược nhận được công văn của các cơ sở đăng ký thuốc đề
nghị đính chính thông tin trong các Quyết định cấp giấy đăng ký lưu hành của
Cục Quản lý Dược.

Căn cứ hồ sơ đăng ký thuốc lưu tại Cục Quản lý Dược, Cục Quản lý
Dược thông báo đính chính một số nội dung trong các Quyết định cấp giấy đăng
ký lưu hành theo Phụ lục đính kèm theo Công văn này.

Cục Quản lý Dược thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.
Nơi nhận:

- Như trên;
- GS.TS Nguyễn Thanh Long - Q. Bộ Trưởng (để b/c);
- TT. Trương Quốc Cường (để b/c);
- Cục trưởng Vũ Tuấn Cường (để b/c);
- Cục Quân Y - Bộ Quốc phòng, Cục Y tế - Bộ Công an,
Cục Y tế Giao thông vận tải - Bộ GTVT;
- Tổng Cục Hải quan - Bộ Tài chính;
- Bảo hiểm Xã hội Việt Nam;
- BYT: Vụ PC, Cục QLYDCT, Cục QLKCB, Thanh tra Bộ;
- SYT các tỉnh, TP trực thuộc TƯ;
- Viện KN thuốc TƯ, Viện KN thuốc TP. HCM;
- Tổng Công ty Dược Việt Nam - Công ty CP;
- Các bệnh viện, Viện có giường bệnh trực thuộc BYT;
- Cục QLD: P.QLKDD, P.QLCLT, P.PCTTra, Website Cục;
- Lưu: VT, ĐKT (04).

gụýễn Thành Lâm

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

CỤC
QUẢN L'

DƯỢC

n
©>
s

ơ CTQ
p o>

0
0 □
3 tra

ƠQ
X*

(N 01
r—H V—<
cò 1

Òs
00 lò
00 <0

'3'

Cu
p4—>
ỊZỊ
Ọ

QQ

o